SCRIPTA

Numéro Scripta : 1910

Auteur(s) : Pierre, Saint-Sauveur-le-Vicomte, Saint-Sauveur-le-Vicomte (abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1258, 30 juin

Lieu d'émission : Avranches

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre, abbé de Saint-Sauveur, fait savoir que l'abbé de la même abbaye est tenu d'assister à la fête de Saint André d'hiver à l'église Saint-André d'Avranches tous les ans en raison des biens que l'abbaye tient dans le diocèse d'Avranches et selon la coutume ancienne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa*, t. XI, Paris, Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Constantiensis, n° XXXVIII, col. 262.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus præsentes literas inspecturis, Petrus, miseratione divina, humilis abbas monasterii sancti Severi in diœcesi Constant. salutem in Domino. Noverit universitas vestra, quod nos et successores nostri abbates dicti monasterii qui pro tempore erunt, ratione bonorum quæ habemus in diœcesi Abrincensi, et de antiqua consuetudine, tenemur singulis annis in festo sancti Andreæ hiemali interesse in ecclesia beati Andreæ Abrincensis, vel non interesse cum literis nostris sufficientem excusationem cum assignatione rationis nostræ absentia, etc. Et nos p. promittimus bona fide nos de cetero servaturos et secuturos pro nobis, etc. In cujus rei testimonium præsentibus literis nostrum sigillum duximus apponendum. Actum die Dominica proxima post festum sanctorum apostolorum Petri et Pauli in dicta ecclesia Abrincensi ad processionem, anno Domini 1258.